' « í f »  t E B I S lM ''1®

ESTADO DO MARANHÃO
CÂMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA/EXON/PR N° 075/2020

De 15 de dezembro de 2020.

Dispõe sobre a exoneração de servidor de
cargo em comissão.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ, Estado do Maranhão, no

uso de suas atribuições legais, conforme art. 26, inciso VII, alínea “a”, do Regimento

Interno

RESOLVE:

Art. 1o Exonerar o(a) senhor(a) FRANCISCO ALUISIO COELHO BRANDAO,

inscrito(a) no CPF sob o n° 044.726.593-87, que exerce o cargo em comissão de

CHEFE DA DIVISÃO DE CERIMONAL E RELAÇÕES PÚBLICAS.

Art. 2o Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ,
ESTADO DO MARANHÃO ao décimo quinto dia do mês de dezembro de 2020.

yfawoL \
3s Soares BarreJosé Caríos Soare^Barros

Presidente da Câmara Municipal

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO

Certifico para os devidos fins que esta Portaria foi publicada no Mural de Publicações
deste Poder Legislativo em 15 de (dezembro de 2020.

Franciàça FéLçnaíidés^usa
Secretária da Presidência